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Írásbeli választ igénylő kérdés !
országgyű lési képviselő

Kövér László úr,
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Trócsányi László igazságügyi miniszterhe z

„Milyen írásbeli indoklással adták át Ramil Sahib Safarov büntetés-végrehajtásá t
Azerbajdzsánnak?” címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A magyar kormány a 2004 . február 19-e óta fogva tartott, Gurgen Margaryan örmény
állampolgár megöléséért életfogytig tartó szabadságvesztés börtönbüntetésre ítélt Ramil Sahi b
Safarov azerbajdzsáni állampolgár Azerbajdzsán részére történő átadását hajtotta végre 2012
szeptemberében. Sajtóértesülések szerint viszont már 2011 . január 26-án dönthetett Rami l
Sahib Safarov büntetés-végrehajtásának Azerbajdzsán részére történ ő átadásáról. A hivatalo s
indoklást a közvélemény azóta sem ismerhette meg .

Fentiekre tekintettel kérem, az alábbi kérdésekre szíveskedjen válaszolni :

1.)Milyen írásbeli indoklás született Ramil Sahib Safarov kiadásának ügyében az Igazságügy i
Minisztérium, illetve jogel ődje a Közigazgatási és Igazságügyi minisztérium részéről? Kérem
tájékoztatását az indoklás tartalmáról is .

2.) Amennyiben nem készített az Igazságügyi Minisztérium – illetve a fenti jogel ődje - ilyen
írásbeli indokolást, milyen más kormányzati szervezettől kapott írásbeli tájékoztatást Ramil
Sahib Safarov ügyében? Kérem tájékoztatását az indoklás vagy tájékoztatás tartalmáról is .
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3 .) Kapott-e az Igazságügyi Minisztérium, illetve annak jogelődje a Külgazdasági és
Külügyminisztériumtól, illetve annak jogelődjétől olyan írásbeli tájékoztatást, amely a kiadás
potenciális diplomáciai, nemzetközi jogi kockázataira hívja fel a figyelmet? Kért-e ilyet a z
Igazságügyi Minisztérium, illetve annak jogelődje? Kérem tájékoztatását az írásbeli jelenté s
tartalmáról is .

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2017. szeptember „

Demeter Márta
(LMP)
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